F.S.C.F.
C.D.NORD

Championnats Individuels Régionaux
Catégorie |l

Catégorie BENJAMINE (Nées en 2003-2004)

MOUVAUX
Le 16 Mai 2015

Place tx Aequ Numéro Nom Prénom B.A POUTRE SOL SAUT TOTAL
1 420 [MARET CAPUCINE MOUVAUX 11.766 12.133 11.400 | 11.150 46.449
2 406 |THUILLIER ALBANE CYSOING 10.400 12.066 12.200 11.700 46.366
3 419 [GERMAIN SALOME MOUVAUX 11.000 11.033 12.050 | 11.450 45.533
4 412 |GREGORZEK LISON ESTAIRES 11.266 11.900 11.350 10.750 45.266
5 418 [DEMAGNY OCEANE MARCQ EN BAROEUL 10.766 11.233 12.050 | 11.200 45.249
6 417 PERRIN LEA MARCQ EN BAROEUL 11.633 10.200 12.250 11.050 45.133
7 401 [TREDEZ LOANE ARMENTIERES 10.733 10.966 11.500 | 11.500 44.699
8 415 LAURENT AMANDINE ESTAIRES 10.533 10.400 11.950 11.500 44.383
9 421  [LAURIA LOUANA MOUVAUX 10.633 11.100 11.700 | 10.700 44.133
10 410 LALOUX ELOISE ESTAIRES 11.066 11.833 10.650 10.500 44.049
11 408 [DEREMETZ CASSANDRA ESTAIRES 10.633 10.566 11.200 | 11.550 43.949
12 414 PANNIER GAELLE ESTAIRES 11.000 10.066 11.200 11.450 43.716
13 416  [MATRICON ANNA MARCQ EN BAROEUL 11.066 10.433 10.450 | 11.550 43.499
14 403 DELANNOY ANAIS BAILLEUL 10.600 9.800 11.350 11.350 43.100
15 409 [CAZIN LINA ESTAIRES 10.233 9.966 11.400 | 11.500 43.099
16 413 PLANCQUE THEA ESTAIRES 9.866 10.833 11.100 10.750 42.549
17 411 [GERALDES EVA ESTAIRES 9.600 10.633 11.050 | 11.050 42.333
18 400 |TANT CLEO ARMENTIERES 10.633 9.933 11.050 10.650 42.266
19 402 [LE GALL LAURA BAILLEUL 9.100 9.866 11.700 | 11.450 42.116
20 424 DELESALLE CLARA PERENCHIES 10.200 8.466 11.600 11.600 41.866
21 422  [PETIT FLORINE MOUVAUX 10.900 8.400 11.050 | 10.700 41.050
22 423 [FONTAINE GLADYS PERENCHIES 9.466 9.366 11.500 | 10.600 40.932
23 425 [CAUDRON HELOISE PERENCHIES 9.900 8.366 11.300 | 10.800 40.366
24 407 [CORDONNIER CHLOE ESTAIRES 7.600 9.600 11.000 | 10.900 39.100
25 404  [DESSEIN HELOISE BAILLEUL 5.100 10.200 10.600 | 10.550 36.450
26 405 [PAUWELS ROSALIE CYSOING 3.466 8.800 11.700 | 11.400 35.366
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F.S.C.F.
C.D.NORD

Championnats Individuels Régionaux

Catégorie MINIME (Nées en 2001-2002)

Place leeqw Numéro Nom Prénom

Catégorie |l

B.A

POUTRE

MOUVAUX
Le 16 Mai 2015

TOTAL
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495
494
486
508
485
507
483
484
498
500
488
489
496
491
509
482
501
492
480
506
502
487
499
493
497
481
490
503
505

DELEHAYE ENOLA
ALESSANDRO CLARA
PANNIER EMELINE
CAPLIEZ FLORINE
TENERELLI ANNA
BEYAERT EMMA

DE WINTER SARAH
BRION LEA

FONTAINE LAURA
RICOU CLEMENCE
LEFEBVRE CHLOE
DACQUIN MARGAUX
BRETON STACY
ALLEXANDRE FLORINE
CORNU CLAIRE
BARRA ZOE
RICQUEBOURG PAULINE
TEMMERMAN COLINE
EVRARD FLAVIE
CARETTE RAPHAELLE
PINET ALICE
DEBOUDT VICTORINE
DESORT CASSANDRE
WIECZORECK ADELE
ESSAMA MARGAUX
BOULANGER CAMILLE
BULTEAU JULIETTE
LEROY CASSANDRE
LADRAT ELOISE

LESTREM

LALLAING

ESTAIRES

SAINT ANDRE
ESTAIRES

SAINT ANDRE
ESTAIRES

ESTAIRES

MARCQ EN BAROEUL
MOUVAUX

ESTAIRES

ESTAIRES

LESTREM
FRELINGHIEN

SAINT ANDRE
ARMENTIERES
PERENCHIES
FRELINGHIEN
ANICHE

SAILLY SUR LA LYS
PERENCHIES
ESTAIRES

MARCQ EN BAROEUL
FRELINGHIEN
MARCQ EN BAROEUL
ANICHE

FOURNES EN WEPPES
PERENCHIES

SAILLY SUR LA LYS

11.666
11.166
11.300
10.533
11.300
10.666
10.733
10.700
9.466
9.866
9.566
9.333
10.466
9.300
8.833
9.433
10.533
10.233
9.500
8.700
9.733
10.700
10.466
9.066
7.966
4.200
5.133
5.200
9.066

12.133
11.666
12.000
11.566
9.766
10.366
11.166
11.266
11.266
10.166
11.400
10.900
9.366
10.733
11.166
10.333
10.400
10.166
11.300
10.766
9.066
9.033
6.866
10.300
8.433
8.666
10.166
7.900
BL

SOL SAUT
13.050 | 11.250
12.500 | 11.850
11.700 | 11.750
12.350 | 11.200
12.100 | 11.800
12.300 | 11.350
11.450 | 11.300
11.350 | 11.200
12.100 | 11.550
12.150 | 11.650
11.000 | 11.500
11.550 | 11.500
12.100 | 11.350
11.950 | 11.150
11.750 | 11.200
11.750 | 11.200
10.850 | 10.800
10.550 | 11.550
10.000 | 11.650
11.650 | 10.750
11.150 | 11.250
9.550 10.900
11.250 | 11.300
8.550 11.000
10.450 | 11.000
11.500 | 11.750
10.150 | 10.550
11.400 | 10.300

BL BL

48.099
47.182
46.750
45.649
44.966
44.682
44.649
44.516
44.382
43.832
43.466
43.283
43.282
43.133
42.949
42.716
42.583
42.499
42.450
41.866
41.199
40.183
39.882
38.916
37.849
36.116
35.999
34.800

9.066
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F.S.C.F. Championnats Individuels Régionaux MOUVAUX
C.D.NORD Catégorie I Le 16 Mai 2015

Catégorie CADETTE (Nées en 1999-2000)

1 560 |DEMEYERE ALYCIA CYSOING 10.233 11.866 12.050 | 10.900 45.049
2 574 |MUYLLE CLAIRE PERENCHIES 11.666 10.400 11.300 | 10.800 44.166
3 563 |DEBRUYNE ALICIA ESTAIRES 10.000 11.300 11.400 | 11.100 43.800
4 573 |MEHDDEB CAMILLE MARQUETTE 7.500 12.366 12.400 | 11.400 43.666
5 566 |ALLEXANDRE ELOISE FRELINGHIEN 10.600 10.266 11.000 | 11.300 43.166
6 576 |ZEBINA AMELIE PERENCHIES 8.900 10.433 11.600 | 10.750 41.683
7 565 |HENNART LEA FOURNES EN WEPPES 9.233 10.166 10.550 | 10.900 40.849
8 564 |BOUQUEREL OCEANE FOURNES EN WEPPES 9.233 9.900 10.500 | 10.750 40.383
9 571 |TYTGAT VICKY FRELINGHIEN 10.433 9.833 9.200 10.850 40.316
10 572 |HOVINE LAURA LESTREM 8.200 10.266 11.350 | 10.450 40.266
11 570 |PARENT MARIE FRELINGHIEN 9.866 9.566 9.900 10.400 39.732
12 568 |DECAESTEKER HELENE FRELINGHIEN 10.166 9.133 9.500 10.900 39.699
13 579 |GADEYNE JULIE SAINT ANDRE 8.700 7.600 12.150 | 10.450 38.900
14 567 |BEGHIN LOUISE FRELINGHIEN 7.566 9.933 8.400 10.350 36.249
15 569 |EURIN EMMA FRELINGHIEN 6.633 9.966 7.450 10.250 34.299
16 578 |WALD EMMA SAINT ANDRE 4.566 BL BL BL 4.566
575 |HERMEZ LISA PERENCHIES BL BL BL BL

Catégorie JUNIOR (Nées en 1997-1998)

Place Ix Aequ Numéro Nom Prénom : POUTRE
1 646 [HERMEZ LEA PERENCHIES 11.800 11.800 12,950 | 12.250 48.800
2 647 |LESENNE CLARA PERENCHIES 11.900 12.266 12.150 | 12.150 48.466
3 641 [DEKERF SALINGER LALLAING 10.300 12.500 12.100 | 11.550 46.450
4 645 |DUTOIT MATHILDE MOUVAUX 9.233 11.533 12.650 | 11.550 44.966
5 643 [DUBOIS EMELINE LALLAING 10.733 11.300 11.450 | 11.400 44.883
6 644 |DUJARDIN MARGAUX LESTREM 10.833 12.033 10.200 | 11.200 44.266
7 640 [DELEBARRE ANAIS SAINT ANDRE 8.000 10.300 11.150 | 10.900 40.350
8 642 |PERUS LUCILLE LALLAING 7.766 10.666 7.950 | 11.400 37.782

Catégorie SENIOR (Nées en 1996 et avant)

1 721  |TYTGAT KELLY FRELINGHIEN 11.733 11.433 12.200 | 12.000 47.366
2 722 |VANDENBROUCKE MARGAUX [FRELINGHIEN 10.800 8.700 11.150 | 11.100 41.750
3 723 |CAEMERBECKE VICTORIANE |FRELINGHIEN 7.300 11.000 10.750 | 11.400 40.450
4 720 |DELAMILLIEURE ALISSON ANICHE 8.900 8.533 9.450 10.800 37.683
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F.S.C.F.

C.D.NORD

Championnats Individuels Régionaux
Catégorie Intermédiaire

Catégorie BENJAMINE (Nées en 2003-2004)

MOUVAUX
Le 17 Mai 2015

Placeslonni Numéro
1 801
2 800

Nom Prénom
POIRE INES
LESENNE LOU ANN

PERENCHIES
PERENCHIES

B.A
8.433
4.833

POUTRE
11.466
10.533

SOL
11.100
10.650

SAUT
10.600
11.700

TOTAL

Catégorie MINIME (Nées en 2001-2002)

Place’lonni Numéro Nom Prénom POUTRE
1 840 PETILLON CAMILLE LESTREM 8.300 10.033 11.400 10.700 40.433
2 843 CALLENS EMMA MOUVAUX 8.633 10.033 10.550 11.100 40.316
3 841 DELERUE AMANDINE LESTREM 9.033 8.966 11.100 11.150 40.249
Catégorie CADETTE (Nées en 1999-2000)
I
1 882 MESUROLE ELISE LESTREM 8.466 11.766 11.300 12.350 43.882
2 883 PAIN ANAIS MOUVAUX 8.933 10.800 11.100 11.350 42.183
3 881 LORIN GIUS SIBYLLINE ESTAIRES 7.766 11.566 11.300 11.150 41.782
4 880 DRAPPA OCEANE ESTAIRES 6.966 10.333 10.800 11.000 39.099
5 884 BURETTE PAULINE SAILLY SUR LA LYS 6.600 7.433 11.750 11.400 37.183
6 885 GUERDON SARAH SAINT ANDRE 6.500 8.600 10.850 10.100 36.050

Catégorie JUNIOR (Nées en 1997-1998)

Placeslonni Numéro Nom Prénom POUTRE
1 934 BALLET CHARLENE PERENCHIES 8.933 12.500 13.000 | 11.900 46.333
2 921 DELQUIGNIES JULIETTE CHERENG 7.800 11.866 11.550 | 11.350 42.566
3 933 BRAECKE VALENTINE MOUVAUX 8.133 10.066 12.200 | 12.100 42.499
4 931 DREMIERRE MELINA LESTREM 9.166 10.300 11.300 | 11.500 42.266
5 925 WINDEHEN MARION ESTAIRES 8.200 11.066 11.300 | 11.350 41.916
6 926 QUIQUE ADELAIDE ESTAIRES 5.966 11.200 12.500 12.100 41.766
7 930 DESCAMPS JULIE LESTREM 7.866 10.800 11.000 | 12.050 41.716
8 935 WAELKENS ANGELIQUE PERENCHIES 7.933 10.733 11.400 11.450 41.516
9 920 PINTE CHARLOTTE BOUSBECQUE 7.200 11.466 11.100 | 11.700 41.466
10 922 DECARPIGNY EMMA COMINES WERVICQ 7.466 10.600 11.550 | 11.700 41.316
11 923 VANGHELUWE MARINE CYSOING 7.666 11.766 9.950 11.200 40.582
12 928 VANHAESEBROUCK MARINE FRELINGHIEN 7.733 9.733 11.500 10.850 39.816
13 924 CAILLE CLOE CYSOING 5.200 11.666 11.300 | 11.350 39.516
14 927 DEBOUDT APOLLINE ESTAIRES 5.266 10.166 10.900 | 10.850 37.182
15 929 ALLEXANDRE OCEANE FRELINGHIEN 7.433 6.900 9.300 11.000 34.633
932 VANNESTE PERRINE MOUVAUX BL BL BL BL
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F.S.C.F.

C.D.NORD

Championnats Individuels Régionaux

Catégorie SENIOR (Nées en 1996 et avant)

Catégorie Intermédiaire

MOUVAUX
Le 17 Mai 2015

1 962 DEGRYSE CAMILLE FRELINGHIEN 9.333 11.500 10.750 | 11.950 43.533

2 963 GOUESNARD CHLOE SAILLY SUR LA LYS 8.066 11.100 11.100 | 12.050 42.316

3 961 GOKELAERE LAURA FOURNES EN WEPPES 8.466 10.400 11.350 | 10.900 41.116

4 960 CECCARELLI SIRIA ARMENTIERES 6.766 8.966 10.800 | 11.500 38.032
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F.S.C.F.

C.D.NORD

Championnats Individuels Régionaux
Catégorie | & Poussins

Catégorie BENJAMINE (Nées en 2003-2004)

PIace|Eerquo Numéro Nom Prénom

1
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107
106
103
104
102
100
105
101
108

DUMONT FANNY
TURCQ AGATHE
CHEVALIER INES
LUTETE OLIVIA
PAIN MANON
GARREYN MARIE
SANSSE MYRTILLE
GARREYN JULIETTE
SERRA ZOE

Ville
MOUVAUX
ESTAIRES
CYSOING
ESTAIRES
CYSOING
CHERENG
ESTAIRES
CHERENG
PERENCHIES

B.A
8.600
8.400
8.333
7.766
8.366
8.533
5.933
6.733
4.733

POUTRE
11.633
10.733

9.466
8.766
10.100
9.566
10.466
7.566
10.566

MOUVAUX

SOL
11.900
11.533
11.600
11.766
10.666
10.766
10.566
12.233
10.266

Le 17 Mai 2015

SAUT
11.200
12.650
11.800
12.650
11.300
11.250
11.550
11.400
11.500

TOTAL

43.333
43.316
41.199
40.948
40.432
40.115
38.515
37.932
37.065

Catégorie MINIME (Nées en 2001-2002)

Place |Eerquo

Numéro

Nom Prénom

POUTRE
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175
168
176
165
172
174
169
170
171
166
178
160
173
177
163
181
167
161
162
164
179
180

DUTOIT VICTOIRE
BOUJRADA ILYANA
HAMMOUD JUSTINE
MANOUVRIEZ AMBRE
DOOLAEGHE VIOLETTE
PETIT MASQUELIER MARIE
VASSEUR AGATHE
DUFRESNE MARGAUX
PIETTRE JEANNE
DENIS CAMILLE
BARRIE LUNA

PUCHE CAMILLE
TCHANA JASMINE
FELTZ JOSEPHINE
BAGUE CLEMENCE
ROGEZ ESTELLE
THUMEREL SOLENE
DERNONCOURT INES
BAGUE LOUISE
POTTIER HELOISE
POIRE TIPHAINE
DEMUYS LISA

MOUVAUX

ESTAIRES

MOUVAUX

CYSOING

MARCQ EN BAROEUL
MOUVAUX

ESTAIRES

ESTAIRES

MARCQ EN BAROEUL
ESTAIRES

MOUVAUX

CHERENG

MARCQ EN BAROEUL
MOUVAUX

CHERENG

SAINT ANDRE
ESTAIRES

CHERENG

CHERENG

CHERENG
PERENCHIES

SAINT ANDRE

9.066
9.200
8.566
9.166
8.400
8.633
8.833
8.733
7.200
8.966
7.766
7.666
8.433
5.966
7.233
6.700
6.833
6.766
5.933
5.933
6.466
5.033

11.700
11.950
11.250
10.500
11.600
11.400
9.450
9.650
11.400
9.550
10.150
9.300
9.450
11.200
9.800
10.100
10.800
9.750
8.900
10.050
10.450
10.450

11.150
10.500
10.550
11.000
11.350
11.400
11.350
10.150
10.850
10.950
11.000
11.700
10.500
10.950
10.550
10.600
9.000

10.300
11.500
9.950

9.950

7.550

11.900
12.100
13.200
12.700
11.600
11.500
13.100
12.800
11.500
11.450
11.900
12.000
11.900
11.800
11.850
11.750
12.100
11.500
11.550
11.650
10.650
12.050

43.816
43.750
43.566
43.366
42.950
42.933
42.733
41.333
40.950
40.916
40.816
40.666
40.283
39.916
39.433
39.150
38.733
38.316
37.883
37.583
37.516
35.083
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F.S.C.F.
C.D.NORD

Championnats Individuels Régionaux
Catégorie | & Poussins

Catégorie CADETTE (Nées en 1999-2000)

MOUVAUX
Le 17 Mai 2015

220
225
226
224
227
221
222
228
223
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BOUILLIEZ SIXTINE
VANHEYE MARINE
BOTIN LISE
FROMONT CELINKA
BALLET CONSTANCE
LEFEBVRE COLINE
COULON CELIA
THEERLYNCK JADE
SULMON LISE

CHERENG
MOUVAUX
MOUVAUX
CYSOING
PERENCHIES
CHERENG
CHERENG

SAILLY SUR LA LYS
CYSOING

10.066
8.966
7.700
8.366
8.233
8.966
6.333
6.766
7.866

11.450
11.200
11.450
9.350

10.900
9.950

10.800
10.400
10.550

12.350
10.750
11.200
11.700
10.600
10.750
11.500
11.200
9.700

11.800
11.750
11.800
12.450
11.600
11.650
11.950
11.700
11.700

45.666
42.666
42.150
41.866
41.333
41.316
40.583
40.066
39.816

Catégorie JUNIOR (Nées en 1997-1998)

Place kx Aequc Numéro Nom Prénom POUTRE
1 282 GOEMANS LOU PERENCHIES 8.800 12.000 11.533 | 12.500 44.833
2 283 SIX MANON PERENCHIES 7.566 11.233 11.733 | 12.950 43.482
3 280 THEILLIER MARION CHERENG 7.966 10.033 12.066 | 11.450 41.515
4 284 JOVENET TEA PERENCHIES 6.900 11.166 10.933 | 12.450 41.449
5 281 FONTAINE AXELLE MOUVAUX 7.266 10.833 11.266 | 11.100 40.465
6 285 WILLAIN JEANNE PERENCHIES 7.733 8.033 11.733 | 12.250 39.749
7 286 HINNEKENS MARGOT SAILLY SUR LA LYS 6.400 9.633 11.033 | 11.500 38.566
8 287 LANCEL MANON SAILLY SUR LA LYS 5.166 10.966 9.400 10.200 35.732

Catégorie SENIOR (Nées en 1996 et avant)
1 344 TORCQ ODILE MARCQ EN BAROEUL | 7.600 11.400 11.150 | 12.100 42.250
2 343 MELLA PAULINE ESTAIRES 8.000 10.850 10.800 12.500 42.150
3 342 COUROUBLE VALENTINE CHERENG 8.200 11.400 10.600 | 11.800 42.000
4 345 DUBAELE MARGOT MARCQ EN BAROEUL 8.066 10.550 10.250 11.600 40.466
5 341 NAUD JUSTINE CHERENG 7.200 9.900 11.200 | 11.200 39.500

340 CRESSON CELINE CHERENG BL BL BL BL

F.S.C.F. C.D.Nord

Catégorie | & Poussins
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F.S.C.F.
C.D.NORD

Championnats Individuels Régionaux
Catégorie | & Poussins

Catégorie POUSSIN (Nées en 2005-2006-2007-2008)

MOUVAUX
Le 17 Mai 2015
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o

10 EX
11 EX
12
13
14
15
16
17

65
64
71
68
70
75
60
69
76
73
77
78
74
63
66
62
61

HAVET JULIA
CANDELLE CAMILLE
VARLET JUSTINE
DEPRAETER ELISE
HENNIART VALENTINE
DUTHILLEUL FLEUR
BATTEUR ROSE
LEFEBVRE LEA
TABARY LENAELLE
DELPORTE ELINE
MUYLLE CLOE
RICQUEBOURG MANON
HODE INGRID

TREDEZ MELINE
BOSCAERT LISA
DELFORCE NINON
GENGEMBRE LOU

ESTAIRES
MERVILLE
ESTAIRES
ESTAIRES
ESTAIRES
MOUVAUX
ARMENTIERES
ESTAIRES
PERENCHIES
LESTREM
PERENCHIES
PERENCHIES
MARCQ EN BAROEUL
ARMENTIERES
ESTAIRES
ARMENTIERES
ARMENTIERES

11.233
11.566
11.166
11.366
10.700
11.133
11.233
10.200
11.600
10.366
10.100
11.133
8.766

11.066
10.633
8.400

2.800

11.266
11.366
11.433
11.433
11.266
10.633
10.833
11.366
10.060
10.800
10.666
9.966

10.200
9.166

8.133

9.733

7.766

12.233 | 11.850
12.166 | 11.350
11.866 | 11.600
12.100 | 11.150
12.433 | 11.400
12.233 | 11.750
12.166 | 11.200
12.400 | 11.250
12.133 | 11.300
12.100 | 11.600
12.200 | 11.900
11.900 | 11.050
12.666 | 11.750
11.666 | 11.150
11.933 | 11.350
11.766 | 10.850
11.866 | 11.550

46.582
46.448
46.065
46.049
45.799
45.749
45.432
45.216
45.093
44.866
44.866
44.049
43.382
43.048
42.049
40.749
33.982
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